
 

 

znak sprawy: A-271-26/15                        Kraków,  17.12.2015r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI I - VI 

 

  

 

 

 

 

pieczęć Zamawiającego 

 

 

 

                                                         
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.) Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej przy ul. 

Praskiej 25 w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych  

w okresie od 4.01.2016r. do 31.12.2016r.  zostały złożone: 

 

w części I – 2 oferty  przez: 

1. P.H.U. Agata Dumana Kobyle 16   32-720 Nowy Wiśnicz, której cena wynosi  

32046,40 zł 

2. „Krak-Ogród”  Rutkowski Ryszard    Jazdowiczki 13   32-100 Proszowice, której cena 

wynosi  27072,15 zł. 

 

W wyniku oceny ofert,  jako najkorzystniejsza   (przy kryterium najniższa cena)    

w części I,  została wybrana oferta złożona przez „Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 

Jazdowiczki 13 32-100 Proszowice, która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych 

przez Wykonawców.    

 

w części II – 4 oferty przez: 

1. Hurtownia  „Widan” Danuta Malczyńska ul. Jasińskiego  56b  37-700 Przemyśl, której 

cena wynosi 9535,30 

2. „Pingwinek” ul. Domaszowska 94   25-320  Kielce,  której cena wynosi 8835,00 zł 

3. F.H. „Sopel” ul. Jagiełły 24  32-100 Proszowice, której cena wynosi 10087,00 zł 

4. F.H. „Fruktus” ul. Balicka 56  30-149  Kraków, której cena wynosi 8753,50 zł    

 

W wyniku oceny ofert,  jako najkorzystniejsza   (przy kryterium najniższa cena)  

w części II,  została wybrana oferta złożona przez F.H. „Fruktus” ul. Balicka 56  30-149  

Kraków,  która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych przez Wykonawców. 

 

w części III – 7 ofert  przez: 

1. „Jajco” Mariusz Turczyński ul. Dietla 36/34   31-070  Kraków, której cena wynosi 

5910,00 zł 



 

 

2. Fermy Drobiu Dariusz Romanowski ul. Kolberga 5/2  31-160 Kraków, której cena 

wynosi 5516,00 zł 

3. F.H. GO-TA ul. Vetulaniego 1a   31-227  Kraków, której cena wynosi 7032,90 zł 

4. P.P.H. „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska ul. Żołnierska 20a  62-800 Kalisz, której 

cena wynosi 7880,00 zł 

5. „Krak-Ogród”  Rutkowski Ryszard    Jazdowiczki 13   32-100 Proszowice, której cena 

wynosi  5910,00  zł. 

6. „LEWAL-POL” Dybała i Wspólnicy ul. Krzywda 37  30-720 Kraków, której cena 

wynosi 6895,00 zł 

7.   F.H. „SOPEL” ul. Jagiełły 24  32-100 Proszowice, której cena wynosi 10441,00 zł 

    

W wyniku oceny ofert,  jako najkorzystniejsza (przy kryterium najniższa cena) w części 

III,   została wybrana oferta złożona przez Fermy Drobiu Dariusz Romanowski ul. Kolberga 

5/2  31-160 Kraków, która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych przez 

Wykonawców. 

 

 

w części IV – 3 oferty  przez: 

1. P.P.H. „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska ul. Żołnierska 20a  62-800 Kalisz, której 

cena wynosi 38432,50 zł 

2. „SAMAR” sp. z o.o. ul. Tarnowska 113   33-300 Nowy Sącz , której cena wynosi 

40093,58 zł  

3. LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. Krzywda 37   30-720 Kraków, 

której cena wynosi 42931,42 zł. 

 

 

W wyniku oceny ofert, jako najkorzystniejsza (przy kryterium najniższa cena) w części 

IV,  została wybrana oferta złożona przez P.P.H. „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a  62-800 Kalisz, która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych przez 

Wykonawców. 

 

w części V – 5 ofert  przez: 

1. „KRAK-MIĘS”  Jarosław Naruszewicz ul. Makuszyńskiego 2a   31-752  Kraków, której 

cena wynosi 64669,90 zł  

2. P.W. „LASKOPOL” ul. Tarnowska 8c  34-600 Limanowa, której cena wynosi  

61799,40 zł. 

3. Zakłady Mięsne Nowy Żmigród  sp. z o.o. Mytarz  4  38-230 Nowy Żmigród  , której 

cena wynosi 58350,00 zł 

4. Zakład Masarski „Zdrój” sp. j. ul. Zdrojowa 25  33-300 Nowy Sącz   , której cena wynosi 

50449,80 zł 

5. „Wędzonka”  sp. zo.o. sp. komandytowa ul. Słowackiego 100  32-400  Myślenice, której 

cena wynosi 60011,30 zł 

W wyniku oceny ofert, jako najkorzystniejsza (przy kryterium najniższa cena) w części 

V,  została wybrana oferta złożona przez Zakład Masarski „Zdrój” sp. j. ul. Zdrojowa 25   

33-300 Nowy Sącz, która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych przez 

Wykonawców. 

 

w części VI – 2 oferty  przez: 

1. P.H.U. „SPROCKET” sp. j. ul. Fredry 37  30-605  Kraków, której cena wynosi 72405,30 zł 



 

 

2. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska ul. Wygoda 147   32-700 Bochnia , której cena 

wynosi 60748,50 zł 

 

W wyniku oceny ofert, jako najkorzystniejsza (przy kryterium najniższa cena) w części 

VI,  została wybrana oferta złożona przez Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska ul. Wygoda 

147   32-700 Bochnia , która zawiera najniższą cenę spośród ofert złożonych przez 

Wykonawców. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia tj. nie wcześniej niż w dniu  

4.01.2016r. 

 

 


